
Municipio de el Llano
Aguascalientes

Estado Analítico de Ingresos
19/ene/2024

Del 01/ene/2023 Al 31/dic/2023
01:04 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: supervisor

Recaudado

(5)

Ampliaciones y
Reducciones

(2)

Devengado

(4)

Diferencia

(6=5-1)

Rubro de Ingresos Estimado

(1)

Modificado

(3=1+2)

Ingreso

IMPUESTOS $3,652,133.00 $0.00 $3,652,133.00 $6,481,039.01 $6,481,039.01 2,828,906.01

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

DERECHOS $8,516,882.00 $0.00 $8,516,882.00 $14,728,901.98 $14,728,901.98 6,212,019.98

PRODUCTOS $152,707.00 $0.00 $152,707.00 $151,758.97 $151,758.97 -948.03

APROVECHAMIENTOS $1,462,581.00 $0.00 $1,462,581.00 $3,622,691.46 $3,622,691.46 2,160,110.46

INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS
INGRESOS

$0.00 $9,000,000.00 $9,000,000.00 $180,634.00 $180,634.00 180,634.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS
DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

$199,612,600.00 -$14,534,377.00 $185,078,223.00 $177,152,161.43 $177,152,161.43 -22,460,438.57

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

         Total $213,396,903.00 -$5,534,377.00 $207,862,526.00 $202,317,186.85 $202,317,186.85 -11,079,716.15

              Ingresos Excedentes -11,079,716.15
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Municipio de el Llano
Aguascalientes

Estado Analítico de Ingresos
19/ene/2024

Del 01/ene/2023 Al 31/dic/2023
01:04 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: supervisor

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los
Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones y
Reducciones

(2)
Devengado

(4)

Diferencia

(6=5-1)

Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

IMPUESTOS $3,652,133.00 $3,652,133.00 $6,481,039.01 $6,481,039.01 2,828,906.01$0.00

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $8,516,882.00 $8,516,882.00 $14,728,901.98 $14,728,901.98 6,212,019.98$0.00

PRODUCTOS $152,707.00 $152,707.00 $151,758.97 $151,758.97 -948.03$0.00

APROVECHAMIENTOS $1,462,581.00 $1,462,581.00 $3,622,691.46 $3,622,691.46 2,160,110.46$0.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS
DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE
APORTACIONES

$199,612,600.00 $185,078,223.00 $177,152,161.43 $177,152,161.43 -22,460,438.57-$14,534,377.00

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo
y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las
Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$9,000,000.0070 INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y
OTROS INGRESOS

$0.00 $9,000,000.00 $180,634.00 $180,634.00 180,634.00

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento
98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

-$5,534,377.00         Total $207,862,526.00 $202,317,186.85 $202,317,186.85 -11,079,716.15$213,396,903.00Z

         Ingresos Excedentes -11,079,716.15Z
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Municipio de el Llano
Aguascalientes

Estado Analítico de Ingresos
19/ene/2024

Del 01/ene/2023 Al 31/dic/2023
01:04 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: supervisor

C. CEZAR PEDROZA ORTEGA C. JOSE PARGA DIAZ

REGIDOR DE LA COMISION DE HACIENDA, PRESUPUESTO,
CONTABILIDAD, PROGRAMACION Y GASTO PUBLCO

PRESIDENTE MUNICIPAL

C. VIRGINIA MUÑIZ DE LIRAC.P. ERIK ALVARO GARCIA MUÑOZ

DIRECTOR DE ADMON Y FINANZAS SINDICO MUNICIPAL
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